

PRICE BID OF FURNISHING WORK (LOOSE & FIXED FURNITURE) FOR						
STATE BANK OF INDIA - MATAR BRANCH						
Sr. No.	Description	Quantity	Unit	Rate in Figures	Rate in words	Amount
Note :	Rate should be inclusive of material, labour, tools, machinery, scaffolding, final disposal of debris , cleaning cutting wastage, removing of existing furniture etc. all taxes, transportation etc. complete. (Excluding GST) GST will be paid as Applicable at the time of payment of Bills					
1	REMOVE AND REFIXING OF TABLES	8.00	NOS			-
	Removing and refixing of old table. Removal of existing and place it as per layout and instruction of architect / bank's engineer.					
2	TABLE FOR GRAHAK MITRA	1.00	NOS			-
	Same as above item no 5 but Approx Size 7'-0"x 2'-6" wide with storage unit in Table with 4mm thick MDF board + Blue and white PU Coating finishing on all exposed visible surface As per drawing and instruction of Architect/Bank Complete For Grahak Mitra/Tech Mitra (Help Desk Table)					
	Table top made from 18mm thick ply wood + 4mm thick MDF board with PU coating finish					
	Apron (Front side) made from 18mm thick ply wood + 4mm MDF board with PU Coating finish					
	Both sides made from 18mm thick ply wood + 4mm MDF board with PU Coating finish					
	3" thick Partition above working table top made from 18mm thick+6mm thick ply wood with necessary framing with 4mm thick MDF board + PU Coating finish.					
	Exposed edges of Table Top shall be made 36 mm thick by providing additional 18 mm thick ply wood patta of required width. Ready made Foot rest CPU stand trolley with castor and metallic cable Manager shall be provided in table top.					
	Drawer Storage Unit- 1'-4" W x 2'-0" D, 2 Nos Drawer on top and rest 1 No shutter- As per drawing and instruction of Architect/Bank Complete					
	FINISHING DETAILS IN NUTSHELL:					
	1) Table Top : 18mm Thick Plywood with 4mm thick MDF with High gloss white PU Coating					
	2) Front Apron & Sides: 4mm thick MDF with High gloss white/blue PU Coating					
	3) Facing of Drawers: 1.0 mm thick Laminate finish					
3	BACK SIDE STORAGE CABINATE	3.40	SQMT			-
	Supplying and providing storage cabinete with 1.0mm laminate on Top, Front Shutter & 35mm x 6mm thick Burma Teak beading on Edges with polish. Laminate to be provided only on visible surfaces.					
	Size : Depth 1'-4", 3'-0" ht. having openable shutter as directed. storage Cabinet shall be made from 18mm thick commercial ply wood for Top with 1mm laminate finish and 18mm thick ply wood for verticle, shelves, shutters and 6mm commercial plywood for backing with 1mm laminate on all exposed surface. with verticle (at 3'-0" c/c) shelves at 1'-3" c/c Openable shutters in 18mm thick commercial ply wood with all S.S hinges, towers bolts, powder coated handle, ball catches, S.S approved make (group lock) multi purpose lock complte. Edges to be finished with teak wood lipping etc. including all internal surface to be polished/painted etc. complte. Laminate to be provided only on over visible surface. Front surface area shall be measured for payment purpose.					
	FINISHING DETAILS IN NUTSHELL:					
	1) Table Top : Dark Laminate & Burma Teak beading on Edges with pilished					
	2) Front Apron & Sides: Dark Laminate					

PRICE BID OF FURNISHING WORK (LOOSE & FIXED FURNITURE) FOR						
STATE BANK OF INDIA - MATAR BRANCH						
Sr. No.	Description	Quantity	Unit	Rate in Figures	Rate in words	Amount
4	LOW HEIGHT PARTITION Providing and fixing low height partition using 50mm x25mm x 1.50mm thick Aluminium members maximum in grid of 2'-0" x 2'-0" fixing 12mm thick MDF Board exterior grade of approved brand on both side of aluminium skeleton and fixing 1.0mm thick laminate of approved shed on both sides. Fixing 1.0mm laminate in a shape as directed shall be fixed on all exposed edges. Fixing 12mm th free clear float glass as directed. Applying polish on exposed steam beach members with lacquer polished edges as directed complete. Laminate to be provided only on visible surface.	7.20	SQMT			-
5	SOLID/ PARTLY GLAZED FULL HEIGHT PARTITION Providing and fixing both sides laminate full height partly glazed partition using 50mm x 25mm x 1.5mm thick Aluminium members in a maximum grid of 2'-0" x 2'-0" fixing 12 mm thick MDF Board exterior grade on both sides, 1.0mm laminate of approved make shall be fixed on plywood, Providing 5/8 mm thick float glass as directed in the partition. Providing door shutter using 30mm thick flush shutter with both side laminate and fixing 6mm thick glass shall be provided in door shutter providing 5" Long 3 Nos stainless steel hinges/doorstop shall be provided as directed. Godrej Mortice lock shall be provided in door shutter Steam beach Beading shall be provided for fixing glass. All visible members if not laminated shall have lacquer polished as directed. As per drawing and instruction of Architect/Bank Complete.	28.70	SQMT			-
6	ISOLATED FLUSH DOOR SHUTTER (Partly Glazed and Partly Laminate) WITH FRAME Providing and fixing 4"x2" steam beach member for frame and Flush door shutter made out of 31mm thick flush door with 6mm thick clear float glass vision panel secured with 12mm thick steam beach beading, 31x 12 mm thick steam beach periphery patti around shutter edges, 1mm thick laminate on both sides, 35x12mm thick steam beach stopper patti on frame including 3 Nos 5" long SS hinges with countersunk SS screws, Approved make Ded Lock, S.S Handles, 150mm long Door stoppers, doorstop of approved make etc. all exposed surface /edges not laminated be provided with lacquer polish. As per drawing and instruction of Architect/Bank Complete	4.00	SQMT			-
7	CNC JALI WORK PANELING FINISH WITH PU COATING Providing and fixing 8mm thick MDF Board exterior grade with jali work with high gloss PU coating paint over central column having 8mm thick MDF Board Exterior grade fixed on pillar with aluminium framing of 25mm x25mm x1.20mm thick at maximum 2'-0" c/c bothway as per drawing and direction with all labour and material etc complete (Rate shall be including CNC cutting jali work and 1mm thick blue gloss laminate behind design jali work as directed).	6.60	SQMT			-
8	PANELING FOR DISPLAY WALL WITH 3M VINYL FILM Providing and laying panelling on wall having 8mm thick MDF Board exterior grade with 3M vinyl films with printed design and lamination fixed on wall with Aluminium. framing of 25mm x 25mm x 1.20mm thick at maximum 2'-0" c/c bothways etc. complete as directed. panelling as per design and instruction of Architect. Only Finished visible surface area shall be measured for payment (MDF board with 0.60 mm thick laminate) Front surface area shall be measured for payment purpose. Exposed edges of Display wall four side shall be made 36 mm thick by providing additional required thickness MDF patta of required width.	2.30	SQMT			-

PRICE BID OF FURNISHING WORK (LOOSE & FIXED FURNITURE) FOR						
STATE BANK OF INDIA - MATAR BRANCH						
Sr. No.	Description	Quantity	Unit	Rate in Figures	Rate in words	Amount
9	PANELING FOR DIGITAL Wall WITH BLUE/WHITE HIGH GLOSS PU COATING	6.22	SQMT			-
	Providing and laying pannelling on wall having 8mm thick MDF Board exterior grade with PU coating fixed on wall with Aluminium framing of 25mm x 25mm x 1.20mm thick at maximum 2'-0" c/c bothways etc. complete as directed. pannelling as per design and instruction of Architect. Only Finished visible surface area shall be measured for payment.					
10	WALL PAPER	6.60	SQMT			-
	Providing and applying Wall paper approved by Architect / Bank's Engineer, wall paper basic price of Rs 100=00 Per Sq.Ft					
11	Providing and fixing "Dorma/Ozone/Godrej " or equivalent make door closure. etc complete	3.00	NOS			-
12	Providing and fixing "Dorma/Ozone/Godrej " or equivalent make Floor Spring. etc complete	2.00	NOS			-
13	P & A 2 or more coats of premium acrylic emulsion paint on walls/ structural ceiling / beams / columns etc. by brush / roller, at all levels (the rate shall include for lapi, putti, all ladders scaffoldings and supports) following the manufacturers specification. The final coat shall be applied using the roller of suggested grains. The surfaces shall be thoroughly cleaned, dried and made free of all loose dirt, chalk, grease, fungus and alage, wax or flanking paint. Unwanted elements, hardware, clamps etc. shall be removed to make surface clean.	393.00	SQMT			-
TOTAL COST "A"			RS.			-